15, 09045 Quartu S.Elena (CA), un intervento extra canone di manutenzione mobili, arredi e accessori, con 

sostituzione binari per tende, guarnizioni per finestre, cinghia e cuscinetto avvolgibile finestra e posizionamento 

fermo scala armadio, per l’importo di euro 4.820,00 (quattromilaottocentoventi/00) al netto dell’IVA, per un importo 

totale IVA inclusa di euro 5.880,40 (cinquemilaottocentottanta/40).  

2. La funzionaria dott.ssa Maria Giulia Porcu è nominata RUP della procedura e direttore dell’esecuzione del 

contratto.  

3. Non si dispone l’accantonamento dell’incentivo per le funzioni tecniche. 

Riferimento normativi 

Attribuzioni del dirigente che sottoscrive l’atto:

[...]

sostituire i binari di scorrimento di alcune tende, sostituire le guarnizioni delle finestre, 

sostituire cinghie e cuscinetti avvolgibile e dotare di un fermo la scala dell’armadio del corridoio del secondo piano.  

L’importo dell’affidamento, al netto dell’IVA, è pari a euro 4.820,00 (quattromilaottocentoventi/00). 

La dott.ssa Maria Giulia Porcu, funzionaria del TAR, è nominata responsabile unico del progetto, nonché direttore 

dell’esecuzione del contratto. Sarà coadiuvata dalla dott.ssa Maria Grazia Lisci in funzione di collaboratrice del RUP/DEC. 

La dott.ssa Porcu e la dott.ssa Lisci hanno dichiarato con una nota di non incorrere in situazioni di conflitto di interesse.

[...]

È stato chiesto un preventivo all’operatore economico Cotza Luigi Falegnameria Artigiana P.I. 00323610923, con sede in 

via Stradella n. 15, 09045 Quartu S.Elena (CA). L’operatore economico ha formulato un preventivo per l’importo di euro 

4.820,00 (quattromilaottocentoventi/00) al netto dell’IVA, per un importo totale IVA inclusa di euro 5.880,40 

(cinquemilaottocentottanta/40). Il preventivo di spesa formulato appare congruo rispetto al servizio richiesto, sulla base 

dei prezzi rinvenibili sul mercato e tenuto anche conto della qualità delle prestazioni. 

L’operatore economico Cotza Luigi è affidatario del contratto triennale di manutenzione ordinaria di mobili e arredi in legno